檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：特殊教育科

承辦人：蔡詠春

電話：07-7995678分機3082

傳真：07-7406602

電子信箱：harukoko@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年4月10日

發文字號：高市教特字第10432211400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知104學年度大學校院辦理單獨招收身心障礙學生考試

將於5月16日(星期六)舉辦考試，請各校鼓勵身心障礙學生

踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據教育部104年4月9日臺教學(四)字第1040046066號書

函辦理。

二、為增進身心障礙學生適性入學大學校院之機會、維護身心

障礙學生就學權益，教育部訂定「大學校院辦理單獨招收

身心障礙學生處理原則」，由大專校院據以辦理單獨招收

身心障礙學生考試。報考學生除具有報考大專校院資格外

，並應具有下列資格之一：

(一)領有身心障礙證明(手冊)者。

(二)經各級主管機關特殊教育學生鑑定及就學輔導會鑑定為

身心障礙學生者。

三、104學年度辦理單獨招收身心障礙學生考試之學校計有：

0

高雄市立左營高級中學 1040413

*10470266100*

63

第2頁，共3頁

裝

訂

線

國立彰化師範大學、國立臺灣海洋大學、臺北醫學大學、

吳鳳科技大學、東南科技大學、育達科技大學、龍華科技

大學、康寧大學、大葉大學、和春技術學院、台灣首府大

學、南榮科技大學、南華大學、大漢技術學院、美和科技

大學、黎明技術學院、建國科技大學、台北海洋技術學院

、南開科技大學、遠東科技大學、華夏科技大學、東方設

計學院、大仁科技大學、大同技術學院、中州科技大學、

中華醫事科技大學、明道大學、環球科技大學、慈惠醫護

管理專科學校、臺灣觀光學院、德明財經科技大學、樹德

科技大學、亞太創意技術學院等33所學校，提供379系(科)

1,762個招生名額。

四、104學年度單獨招收身心障礙學生考試相關招生作業由各

校自行辦理，辦期時程如下：

(一)報名日期：104年4月13日至4月30日。

(二)統一考試日期：104年5月16日(星期六)。

(三)放榜日期：104年5月22日(星期五)。

五、有關招生科系及名額與相關招生訊息請詳特殊教育通報網

（https://www.set.edu.tw/）升學資訊網頁查詢或請詳

各校招生網頁，請符合資格之身心障礙學生踴躍向辦理學

校報考。

正本：高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄

市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄

市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立

中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓

高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級

中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學

、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立

海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家

事商業職業學校、本市私立高中職、國立鳳新高級中學、國立旗美高級中學、國

0

63

第3頁，共3頁

裝

訂

線

立岡山高級農工職業學校、國立岡山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、國

立鳳山高級中學、國立旗山高級農工職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學

校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中

學、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄市私立義大國際

高級中學、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高

級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私立正義高級

中學、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立高雄啟智學校、高雄市立楠梓特殊

學校、高雄市立成功啟智學校

副本：本局特殊教育科 2015-04-13
08:17:58